
Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7D

Jadwal Kuliah R.KA308 Selasa  13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D090697 - SUPANDI, Dr., S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

25 Sep 2024

Pendahuluan RPS  18 SUPANDI

 2 Selasa

1 Okt 2024

Pengembangan obat  30 SUPANDI

 3 Selasa

8 Okt 2024

BISA ADMe 1  30 SUPANDI

 4 Selasa

15 Okt 2024

HKSA metabolisme  27 SUPANDI

 5 Selasa

22 Okt 2024

HKSA agonis dan antagonis  28 SUPANDI

 6 Selasa

29 Okt 2024

BISA agonis antagonis  30 SUPANDI

 7 Selasa

5 Nov 2024

Hubungan struktur dengan sifat agonis dan 

antagonis 

obat

 30 SUPANDI

 8 Selasa

19 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester  30 SUPANDI
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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Jadwal Kuliah R.KA308 Selasa  13:01-14:40
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Dosen : D090697 - SUPANDI, Dr., S.Si., Apt., M.Si.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

3 Des 2024

Pengaruh stuktur dan sifat fisikokimia obat terhadap 

kelarutan

 30 SUPANDI

 10 Selasa

10 Des 

2024

Hubungan struktur, stereokimia dan aktivitas biologi 

obat

 30 SUPANDI

 11 Selasa

17 Des 

2024

Hubungan ionisasi, kelat, redoks dan tegangan 

permukaan terhadap aktivitas biologi obat

 30 SUPANDI

 12 Selasa

24 Des 

2024

QSAR  30 SUPANDI

 13 Selasa

31 Des 

2024

Hubungan struktur, ikatan kimia dengan aktivitas 

biologi 

obat

 30 SUPANDI

 14 Selasa

7 Jan 2025

Jenis HKSA  30 SUPANDI

 15 Selasa

7 Jan 2025

Rumus  30 SUPANDI

 16 Selasa

21 Jan 2025

Ujian Akhir Semeter  30 SUPANDI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SUPANDI, Dr., S.Si., Apt., M.Si.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015029 - Kimia Medisinal

: 7D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : SUPANDI, Dr., S.Si., Apt., M.Si.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2024 1 Okt 2024 8 Okt 2024 15 Okt 2024 22 Okt 2024 29 Okt 2024 5 Novr 2024 19 Novr 2024 3 Des 2024 10 Des 2024 17 Des 2024 24 Des 2024 31 Des 2024 7 Jan 2025 7 Jan 2025 21 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2004015074 ADITYA GILANG RAMADHAN 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2004015105 RIFAT AL HADAT 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2004015189 SELVY NURFADILAH 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2104015001 ANDI WAHYUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2104015033 MUHAMAD RIFQI FEBRIYANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2104015046 ERNI ARDIYANTI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2104015050 RIZKIYAWAN SUBAGYA 14  88X V V X V V V V V V V V V V V V

 8 2104015057 CYNTHIA DEWI MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2104015074 DINDA LARASATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2104015077 ALYA SAHLA SAHARA 14  88X V V X V V V V V V V V V V V V

 11 2104015080 ANNISA YASFA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2104015081 AZKA NURUL HIDAYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2104015082 MUHAMMAD FAWWAZ NAZMI 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2104015114 SYIVA PUTRI AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2104015124 ALIFA MAULIDINA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2104015128 MUHAMMAD HAFIZ FALQAHI RAMDHAN 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 17 2104015133 ANNISA FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2104015147 AFNAN HISAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2104015162 NANDHITA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2104015172 RYZQA NUR ANNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2104015175 DERMAWAN PRATAMA RAHARDJO 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V
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Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2104015185 LOLITA DINDA GAYATRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2104015187 DIMAS AWALUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2104015203 SITI SYAHRA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2104015206 SABRINA AZHAR MAHIRAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2104015211 KHOIRUN NIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2104015212 SHAUTI AZMI ARSYUHADA 14  88X V V X V V V V V V V V V V V V

 28 2104015214 KURNIAH SABILAH AHMAD 14  88X V V V X V V V V V V V V V V V

 29 2104015216 AJI AHMAD FAUZAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2104015244 AGUS TIANA PUTRI SUWITO 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 18,00Jumlah hadir :  30  30  27  28  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30  30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Medisinal

7D

Farmasi dan Sains

Farmasi

SUPANDI, Dr., S.Si., Apt., M.Si.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2004015074 ADITYA GILANG RAMADHAN  70 85  70 85 B 74.50

 2 2004015105 RIFAT AL HADAT  60 80  70 82 B 70.20

 3 2004015189 SELVY NURFADILAH  70 80  70 85 B 73.50

 4 2104015001 ANDI WAHYUDIN  70 88  70 85 B 75.10

 5 2104015033 MUHAMAD RIFQI FEBRIYANA  65 88  70 85 B 73.60

 6 2104015046 ERNI ARDIYANTI  70 82  66 85 B 72.30

 7 2104015050 RIZKIYAWAN SUBAGYA  60 88  70 85 B 72.10

 8 2104015057 CYNTHIA DEWI MAHARANI  70 83  70 85 B 74.10

 9 2104015074 DINDA LARASATI  60 83  70 85 B 71.10

 10 2104015077 ALYA SAHLA SAHARA  60 84  70 85 B 71.30

 11 2104015080 ANNISA YASFA AZZAHRA  70 84  70 85 B 74.30

 12 2104015081 AZKA NURUL HIDAYAH  70 85  70 85 B 74.50

 13 2104015082 MUHAMMAD FAWWAZ NAZMI  68 84  70 85 B 73.70

 14 2104015114 SYIVA PUTRI AULIA  60 83  70 85 B 71.10

 15 2104015124 ALIFA MAULIDINA  70 82  70 85 B 73.90

 16 2104015128 MUHAMMAD HAFIZ FALQAHI RAMDHAN  65 84  70 85 B 72.80

 17 2104015133 ANNISA FIRDAUS  70 83  74 85 B 75.70

 18 2104015147 AFNAN HISAN  65 84  88 85 A 80.00

 19 2104015162 NANDHITA ZAHRA  65 88  70 85 B 73.60

 20 2104015172 RYZQA NUR ANNISA  70 82  78 85 B 77.10

 21 2104015175 DERMAWAN PRATAMA RAHARDJO  70 85  70 85 B 74.50

 22 2104015185 LOLITA DINDA GAYATRI  70 83  70 85 B 74.10

 23 2104015187 DIMAS AWALUDIN  70 82  70 85 B 73.90

 24 2104015203 SITI SYAHRA FAUZIAH  70 83  70 85 B 74.10

 25 2104015206 SABRINA AZHAR MAHIRAH PUTRI  70 82  70 85 B 73.90

 26 2104015211 KHOIRUN NIZA  65 82  80 85 B 76.40

 27 2104015212 SHAUTI AZMI ARSYUHADA  70 82  66 85 B 72.30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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N
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 28 2104015214 KURNIAH SABILAH AHMAD  65 83  60 85 B 68.60

 29 2104015216 AJI AHMAD FAUZAN  70 85  70 85 B 74.50

 30 2104015244 AGUS TIANA PUTRI SUWITO  70 82  70 85 B 73.90

SUPANDI, Dr., S.Si., Apt., M.Si.

Ttd


